

Σ υ μ φ ω ν η τ ι κ ό Π ο σ ο ύ (1 2 . 8 5 5 , 1 1) ε υ ρ ώ .

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ (Ανταλλακτικά υπερκατασκευών Καούσης)

Στο ΡΕΘΥΜΝΟ σήμερα στις 31 / 08 /2009 , οι παρακάτω υπογεγραμμένοι :

- α) Ο κ. Γιώργης Χ. Μαρινάκης με την ιδιότητα του Δημάρχου ΡΕΘΥΜΝΗΣ και
β) Ο κ. ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ που εκπροσωπεί νόμιμα την << Α. ΚΑΟΥΣΗΣ Α.Ε>> με έδρα την Αθήνα στη διεύθυνση Ιερά Οδός 162 Αιγάλεω

σ υ μ φ ω ν ο ύ μ ε κ α ι δ ε χ ό μ α σ τ ε τ α π α ρ α κ ά τ ω

Α) Ο πρώτος των συμβαλλόμενων με την ιδιότητα του Δημάρχου

Α Ν Α Θ Ε Τ Ε Ι

Στον δεύτερο των συμβαλλόμενων την προμήθεια ανταλλακτικών (κατηγορία: Ανταλλακτικά Υπερκατασκευών Καούσης) σύμφωνα με την υπ. Αρ. 3783/09 Διακήρυξη & την υπ. Αρ.1921 /09 απόφαση του Δημάρχου.

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ	M/M	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ
1	ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΕ ΦΥΣΑΓΙΑ ΦΩΤΟΚΥΤΑΡΑ 2ΜΕΤΡΑ	11.ΒΥΣΜ/02 ΧΖC Ρ11412L (ΒΥΣΜΑ ΕΥΘΥ 2ΜΜ Μ12)	Τεμ	18,00	2	36,00 €
2	ΒΑΚΤΡΟ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ Φ35ΜΜ	10.ΒΑΚΤ/5	Μέτρο	132,74	3	398,22 €
3	ΕΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ Νο 621 RL200	11.ΛΑΣΤΙΧ/4 RL200	Τεμ	35,88	4	143,52 €
4	ΕΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ Νο 777	11.ΒΑΣΕΙΣ/777 ΕΛΑΣΤΙΚΗ ΒΑΣΗ Νο777	Τεμ	32,28	8	258,24 €
5	ΕΠΑΓΩΓΙΚΟ ΧΩΡΙΣ ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΠΑΓ/30	11.ΕΠΑΓ/30 XS618B1PAM12 (XS218BLPAM12)	Τεμ	235,50	10	2.355,00 €
6	ΚΟΝΤΡΑ ΜΠΑΡΑ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ	ΝΤΙΖ/01 (ΝΤΙΖΑ ΚΛΙΣΕΩΣ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ)	Τεμ	358,75	2	717,50 €
7	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΕΤΑΞΥ ΤΩΝ ΔΥΟ ΣΑΣΣΙ (Νο344)	11.ΛΑΣΤΙΧ/2 Νο 344	Τεμ	26,92	40	1.076,80 €
8	ΡΟΥΛΜΑΝ ΚΑΡΥΔΙΣΤΑ ΜΠΡΑΤΣΑ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ GE35ES	ΡΟΥΛΕΜ/110	Τεμ	22,37	2	44,74 €
9	ΕΡΓΑΛΙΟΝ ΔΙΑΤΡΗΤΟ ΣΤΟ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟ	ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟ	Κιλό	32,02	6	192,12 €
10	ΚΑΛΩΔΙΟ ΜΕ ΦΥΣΑΓΙΑ ΦΩΤΟΚΥΤΑΡΑ 5ΜΕΤΡΑ	ΧΖC Ρ1141L5 (ΒΥΣΜΑ ΕΥΘΥ 5ΜΜ Μ12) 11.ΒΥΣΜ/01	Τεμ	14,04	4	56,16 €
11	ΜΠΟΥΤΟΝ (ΜΑΝΙΤΑΡΙ) ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΕΡΓΑΤΩΝ ΔΙΑΚ/20	No 80675 STOP ΜΑΝΙΤΑΡΙ ΖΒ2BS54, (ΖΒ2ΒΤ49)	Τεμ	102,24	1	102,24 €
12	ΛΑΣΤΙΧΟ - ΚΑΠΑΚΙ ΜΑΥΡΟ ΤΩΝ ΜΠΟΥΤΟΝ ΤΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ	ZB2MP022 (ΛΑΣΤΙΧ/18)	Τεμ	20,74	5	103,70 €
13	ΛΑΣΤΙΧΟ - ΚΑΠΑΚΙ ΚΙΤΡΙΝΟ ΤΩΝ ΜΠΟΥΤΟΝ ΤΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ	ZB2MP025 (ΛΑΣΤΙΧ/18)	Τεμ	20,74	5	103,70 €
14	ΛΑΣΤΙΧΟ - ΚΑΠΑΚΙ ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΩΝ ΜΠΟΥΤΟΝ ΤΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ	ZB2MP023 (ΛΑΣΤΙΧ/18)	Τεμ	20,74	10	207,40 €
15	ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ ΕΛΞΕΩΣ Φ 1,5 ΜΜ	11.ΕΛΑΤ/08 ΕΛΞΕΩΣ Φ 1,5 ΜΜ	Τεμ	1,62	4	6,48 €
16	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΟΥ ΕΡΓΑΤΩΝ (START) 79933-00, 79194-00	11.ΜΠΟΥΤ/15 (XB2 ΜΖ419475102)	Τεμ	66,16	3	198,48 €
17	ΑΚΡΟ ΚΟΝΤΡΑΣ ΜΠΑΡΑΣ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ ΚΑΔΩΝ	11.ΑΚΡΟΜΠ/8 ΓΙΚΕΡ 20 ΘΥΛΙΚΟ	Τεμ	36,00	4	144,00 €
18	ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ ΚΑΔΩΝ Φ4ΜΜ ΕΛΞΕΩΣ RL200 130ΜΜ	ΕΛΑΤ/07 ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ ΚΑΔΩΝ Φ4ΜΜ RL200	Τεμ	29,15	4	116,60 €
19	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 55Χ65Χ7,3	11.ΤΣΙΜΟΥ/111 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 55Χ65Χ7,3	Τεμ	5,34	10	53,40 €
20	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 55Χ63Χ4	11.ΤΣΙΜΟΥ/125 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 55Χ63Χ4	Τεμ	2,68	10	26,80 €
21	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 83,13Χ4,65Χ1,5	11.ΤΣΙΜ/83 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 83,13Χ4,65Χ1,5	Τεμ	2,02	10	20,20 €
22	ΤΣΙΜΟΥΧΑ /133	11.ΤΣΙΜΟΥ/133 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 41,83Χ3Χ1	Τεμ	0,61	6	3,66 €
23	ΤΣΙΜΟΥΧΑ /28 (RLU) ΠΡΑΣΙΝΗ	11.ΤΣΙΜΟΥ/28 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 40Χ50Χ10 (RLU)	Τεμ	14,35	2	28,70 €
24	ΤΣΙΜΟΥΧΑ /23	11.ΤΣΙΜΟΥ/23 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 35Χ43Χ4	Τεμ	4,49	6	26,94 €
25	O-RING 42Χ3,5	11. ORING/17 O-RING 42Χ3,5	Τεμ	1,12	6	6,72 €
26	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 55Χ65Χ7	11.ΤΣΙΜ/82 ΤΣΙΜ/82 (55Χ65Χ7ΜΜ)	Τεμ	6,00	10	60,00 €
27	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 80Χ64,5Χ6,3	11.ΤΣΙΜΟΥ/127 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 80Χ64,5Χ6,3	Τεμ	20,34	6	122,04 €
28	ΡΕΛΕ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (ΜΕ ΤΡΙΑ LED)	ΡΕΛΕ/01 82508-00, 11.ΡΕΛΕ 37 (NORBA), 42051244	Τεμ	752,93	2	1.505,86 €
29	ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΜΠΛΕ 70Χ85Χ11,4 ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΦΟΡΕΙΟΥ	11.ΤΣΙΜ/105 70Χ85Χ11,4ΜΜ	Τεμ	22,21	4	88,84 €
30	O-RING 95Χ6ΜΜ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΦΟΡΕΙΟΥ	11. ORING/58 95Χ6ΜΜ	Τεμ	1,00	8	8,00 €
31	ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ ΚΑΔΩΝ Φ4ΜΜ ΕΛΞΕΩΣ RL300 250ΜΜ	ΕΛΑΤ/07 ΕΛΑΤΗΡΙΟ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ ΚΑΔΩΝ Φ4ΜΜ RL300	Τεμ	29,15	10	291,50 €
32	ΤΣΙΜΟΥΧΑ /04	11.ΤΣΙΜΟΥ/04 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 35Χ43Χ7	Τεμ	23,33	6	139,98 €
33	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 62Χ80Χ22,5/29,7	11.ΤΣΙΜ/102 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 62Χ80Χ22,5/29,7	Τεμ	15,02	6	90,12 €
34	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 70Χ80Χ7ΜΜ	11.ΤΣΙΜΟΥ/71 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 70Χ80Χ7ΜΜ	Τεμ	3,88	4	15,52 €
35	ΞΥΣΤΡΑ 55Χ65Χ5/7,5ΜΜ	ΤΣΙΜ/82 55Χ65Χ5/7,5ΜΜ	Τεμ	6,00	6	36,00 €
36	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 55Χ75Χ22,4ΜΜ	ΤΣΙΜΟΥ/18 55Χ75Χ22,4ΜΜ	Τεμ	17,22	6	103,32 €
37	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 50Χ70Χ22ΜΜ	11.ΤΣΙΜΟΥ/80 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 50Χ70Χ22ΜΜ	Τεμ	24,22	6	145,32 €
38	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 63Χ78Χ11,4ΜΜ	ΤΣΙΜΟΥ/24 63Χ78Χ11,4ΜΜ	Τεμ	20,20	8	161,60 €
39	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 50Χ60Χ7ΜΜ	11.ΤΣΙΜΟΥ/81 ΤΣΙΜΟΥΧΑ 50Χ60Χ7ΜΜ	Τεμ	4,56	8	36,48 €
40	O-RING 61,9Χ3,53ΜΜ	11. ORING/01 O-RING 61,9Χ3,53ΜΜ	Τεμ	1,43	2	2,86 €
41	ΤΕΡΜΑΤΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΧCΚΡ2110G11	ΤΕΡ/02	Τεμ	29,02	4	116,08 €
42	ΒΑΚΤΡΟ Φ30 ΓΙΑ ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ ΜΙΚΡΩΝ ΚΑΔΩΝ	ΒΑΚΤ/6	Μέτρο	123,78	3	371,34 €
43	ΡΟΥΛΜΑΝ ΚΑΡΥΔΙΣΤΑ ΜΠΡΑΤΣΑ ΑΝΑΒΑΤΟΡΙΟΥ GE50ES	ΡΟΥΛΕΜ/106	Τεμ	82,97	6	497,82 €
44	ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΛΒΙΔΑ ΑΕΡΟΣ ΓΙΑ ΚΟΜΠΛΑΡΙΣΜΑ ΜΟΥΦΑ ΚΟΜΠΛΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΣΑΣΜΑΝΑΚΙΟΥ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ	ΗΛΕΚ/20 (ΝΕΡ. 3/2 ΝC 1/4D)	Τεμ	102,61	1	102,61 €
45		11.ΜΟΥΦ46, 52Ε237, 81Ε237 (203032371)	Τεμ	240,00	2	480,00 €
ΣΥΝΟΛΟ:					275	10.802,61 €
Φ.Π.Α 19%:						2.052,50 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:						12.855,11 €

- 1.Στις παραπάνω τιμές περιλαμβάνονται οι νόμιμες κρατήσεις. Τιμολογιακό χαρτόσημο θα βαρύνει τον προμηθευτή. Το παρόν χαρτοσημαίνεται επίσημα με κινητό.....ευρώ.
2. Η παράδοση των παραπάνω ειδών θα γίνει μέσα σε 40 ημέρες.
3. Η Πληρωμή θα γίνει με την παράδοση των παραπάνω και την προσκόμιση των σχετικών δικαιολογητικών για την έκδοση του Χρηματικού Εντάλλματος.
Ο δεύτερος των συμβαλλομένων αποδέχεται χωρίς επιφύλαξη τους όρους και τις συμφωνίες του παρόντος συμφωνητικού.

ΟΙ
ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΙΩΡΓΗΣ Χ. ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ